
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339 - 

Cod. Fisc.83007840131 - Cod. Univoco Ufficio UFW063 
e-mail: lcis00900x@istruzione.it pec: lcis00900x@pec.istruzione.it 
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Lecco prot.n. 4354 del 31/07/2025 che fissa 

in venerdì 22/08/2025 la data entro la quale ci sarà la pubblicazione congiunta delle 

graduatorie in parola; 

 

Visto il D.M. 89 del 21 maggio 2024; 

 

Vista la nota AOODGPER 103800 del 05/05/2025; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione delle graduatorie d’Istituto di 3^ fascia supplenze temporanee personale ATA 

valide per il triennio 2024/2027 per il profilo di assistente amministrativo, assistente tecnico, 

collaboratore scolastico e operatore scolastico. 

Ai sensi dell’art.8, del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024, avverso le graduatorie d’Istituto è 

ammesso reclamo per errori materiali, entro il termine di 10 giorni dalla loro pubblicazione 

all’Albo della Scuola, al dirigente dell'istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento, decorso il quale l’atto diviene definitivo. Gli atti divengono altresì definitivi a 

seguito della decisione sul reclamo. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Luisa Zuccoli 

 

 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
07

14
 -

 2
2/

08
/2

02
5 

- 
V

II.
1 

- 
I

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
	DECRETA 

		2025-08-22T09:08:40+0000
	LUISA ZUCCOLI




